
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utrzymanie oznakowania poziomego ulic miasta Gorzowa Wlkp.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorzów Wlkp.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000650181

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jagoda.brussy@um.gorzow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00211144

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00211065

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4) Zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że: 
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie) wykonał w sposób należyty, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje :
- co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu oznakowania poziomego dróg publicznych w technologii
cienkowarstwowej o powierzchni minimum 10 tys.m2 lub dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu oznakowania
poziomego dróg publicznych w technologii cienkowarstwowej o powierzchni minimum 5 tys. m2 każda

- co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu oznakowania poziomego dróg publicznych w technologii
grubowarstwowej przy użyciu mas chemoutwardzalnych i/lub mas termoplastycznych o powierzchni minimum 100 m2

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub 
w przypadku Wykonawcy, który polega na potencjale podmiotu trzeciego, co najmniej jeden podmiot musi wykazać się
wymaganym doświadczeniem.

b) dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, posiadającymi niezbędne kwalifikacje, tj. :

Kierownik robót ( 1 osoba koordynująca prace) – posiadający uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjno-drogowej
oraz minimum dwuletnie doświadczenie przy realizacji robót budowlanych polegających na wykonywaniu oznakowania
poziomego.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00211144/01 z dnia 2023-05-11

2023-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Brygadzista/majster (1 osoba) – posiadający minimum roczne doświadczenie w wykonywaniu robót w zakresie
wykonywania oznakowania poziomego. 

c) dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia następującym sprzętem:

− malowarki drogowe samojezdne, hydrodynamiczne, wyposażone 
w komputerowy system dozowania farby – 2 szt.
− malowarka miejska hydrodynamiczna do malowania znaków i linii przejść – 1 szt.
− urządzenie do usuwania oznakowania poziomego bez ingerencji w strukturę nawierzchni jezdni – 1 szt.
− zamiatarka drogowa lub dmuchawa do usuwania zanieczyszczeń z nawierzchni jezdni (zaleca się stosowanie zamiatarek
wyposażonych w urządzenia odpylające) – 1 szt.
− palnik – 1 szt.
− suszarka – 1 szt.
− sprężarka – 1 szt.

(Zamawiający powyżej określił niezbędne minimum sprzętu).
Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia” w oparciu o analizę
oświadczenia wykonawcy. Z treści tego dokumentu musi wynikać jednoznacznie, iż wymienione warunki Wykonawca
spełnił.

UWAGA!
o Doświadczenie zawodowe będzie liczone od daty otrzymania uprawnień
o W zakresie wymienionych powyżej uprawnień, Zamawiający uzna odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2020 r. poz.
1333 ze zm.) oraz wcześniej obowiązujących przepisów, a także zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na zasadach
opisanych w ustawie z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U.2020 poz. 220).

o Zamawiający dopuszcza wskazanie przez Wykonawcę w ofercie tej samej osoby na kilka w/w specjalności pod warunkiem
posiadania przez tę osobę wymaganych przez Zamawiającego uprawnień oraz doświadczenia dla tych specjalności.

Po zmianie: 
4) Zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że: 
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie) wykonał w sposób należyty, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje :
- co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu oznakowania poziomego dróg publicznych w technologii
cienkowarstwowej o powierzchni minimum 10 tys.m2 lub dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu oznakowania
poziomego dróg publicznych w technologii cienkowarstwowej o powierzchni minimum 5 tys. m2 każda

- co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu oznakowania poziomego dróg publicznych w technologii
grubowarstwowej przy użyciu mas chemoutwardzalnych i/lub mas termoplastycznych o powierzchni minimum 100 m2

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub 
w przypadku Wykonawcy, który polega na potencjale podmiotu trzeciego, co najmniej jeden podmiot musi wykazać się
wymaganym doświadczeniem.

b) dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, posiadającymi niezbędne kwalifikacje, tj. :

Kierownik robót ( 1 osoba koordynująca prace) – posiadający uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjno-drogowej
oraz minimum dwuletnie doświadczenie przy realizacji robót budowlanych polegających na wykonywaniu oznakowania
poziomego.

Brygadzista/majster (1 osoba) – posiadający minimum roczne doświadczenie w wykonywaniu robót w zakresie
wykonywania oznakowania poziomego. 

c) dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia następującym sprzętem:

− malowarki drogowe samojezdne, hydrodynamiczne, wyposażone 
w komputerowy system dozowania farby – 2 szt.
− malowarka miejska hydrodynamiczna do malowania znaków i linii przejść – 1 szt.
− urządzenie do usuwania oznakowania poziomego bez ingerencji w strukturę nawierzchni jezdni – 1 szt.
− zamiatarka drogowa lub dmuchawa do usuwania zanieczyszczeń z nawierzchni jezdni (zaleca się stosowanie zamiatarek
wyposażonych w urządzenia odpylające) – 1 szt.
− palnik – 1 szt.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00211144/01 z dnia 2023-05-11

2023-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



− suszarka – 1 szt.
− sprężarka – 1 szt.

(Zamawiający powyżej określił niezbędne minimum sprzętu).
Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia” w oparciu o analizę
oświadczenia wykonawcy. Z treści tego dokumentu musi wynikać jednoznacznie, iż wymienione warunki Wykonawca
spełnił.

UWAGA!
o Doświadczenie zawodowe będzie liczone od daty otrzymania uprawnień
o W zakresie wymienionych powyżej uprawnień, Zamawiający uzna odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2020 r. poz.
1333 ze zm.) oraz wcześniej obowiązujących przepisów, a także zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na zasadach
opisanych w ustawie z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U.2020 poz. 220).

o Zamawiający dopuszcza wskazanie przez Wykonawcę w ofercie tej samej osoby na kilka w/w specjalności pod warunkiem
posiadania przez tę osobę wymaganych przez Zamawiającego uprawnień oraz doświadczenia dla tych specjalności.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00211144/01 z dnia 2023-05-11

2023-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utrzymanie oznakowania poziomego ulic miasta Gorzowa Wlkp.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorzów Wlkp.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000650181
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jagoda.brussy@um.gorzow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00211144
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00211065
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



